

Bang-Pedersen Invest ApS

Bregentved Alle 13, 2800 Gentofte

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 31 61 38 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

Christian Bang-Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang-Pedersen Invest ApS Bregentved Alle 13 2800 Gentofte
	CVR-nr.: 31 61 38 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	13. regnskabsår
Direktion	Christian Bang-Pedersen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	EIVEE ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.724.246 kr. mod -13.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.297.245 kr. mod 3.253.520 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-3.724.246	-13.263
Driftsresultat	-3.724.246	-13.263
Indtægter af kapitalinteresser	50.964.867	3.230.138
Andre finansielle indtægter	1.436.979	36.668
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.056.617	0
Øvrige finansielle omkostninger	-22.030	-23
Resultat før skat	45.598.953	3.253.520
Skat af årets resultat	-301.708	0
Årets resultat	45.297.245	3.253.520
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.230.138
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	45.182.845	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.618
Disponeret i alt	45.297.245	3.253.520

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.495.000	2.495.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.495.000</u>	<u>2.495.000</u>
2 Kapitalinteresser	0	2.735.755
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.735.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.495.000</u>	<u>5.230.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	2.336.667
Andre tilgodehavender	33.663.576	0
Tilgodehavender i alt	<u>33.663.576</u>	<u>2.336.667</u>
Likvide beholdninger	17.479.430	471.819
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.143.006</u>	<u>2.808.486</u>
Aktiver i alt	<u>53.638.006</u>	<u>8.039.241</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.686.648
Overført resultat	52.972.486	5.102.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>53.211.886</u>	<u>8.027.641</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.600	11.600
Selskabsskat	301.708	0
Anden gæld	112.812	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>426.120</u>	<u>11.600</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>426.120</u>	<u>11.600</u>
 Passiver i alt	<u>53.638.006</u>	<u>8.039.241</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.832.560	2.892.612	110.600	4.960.772
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	3.230.138	-89.618	113.000	3.253.520
Valutakursreguleringer	0	-54.536	0	0	-54.536
Overført fra frie reserver	0	-2.299.999	2.299.999	0	0
Regulering kapitalandel i kapitalinteresse	0	-21.515	0	0	-21.515
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.686.648	5.102.993	113.000	8.027.641
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	45.182.845	114.400	45.297.245
Overført fra frie reserver	0	-2.686.648	2.686.648	0	0
	125.000	0	52.972.486	114.400	53.211.886

Noter

	2021	2020	
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2021	2.495.000	2.495.000	
Kostpris 31. december 2021	2.495.000	2.495.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.495.000	2.495.000	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	12.000	37.107	
Tilgang i årets løb	0	12.000	
Kostpris 31. december 2021	12.000	49.107	
Opskrivninger 1. januar 2021	2.686.648	1.832.560	
Omregning til valutakurs	0	-54.536	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.933.315	3.309.192	
Årets tilbageførsler på afgang	-8.075.272	0	
Udbytte	0	-2.299.999	
Andre kapitalbevægelser	0	-21.515	
Andre reguleringer vedrørende kapitalandele	2.443.309	0	
Udvanding ved kapitalforhøjelse	0	-79.054	
Opskrivninger 31. december 2021	-12.000	2.686.648	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	2.735.755	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EIVVE ApS, København	26,67 %	-13.291.191	-9.161.263
		-13.291.191	-9.161.263

3. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.